Распоряжение

Администрации Березовского   сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

            От 15.12.2017г
                                                      № 32
О назначении уполномоченных лиц, ответственных за работу в государственной информационной системе « Система межведомственного электронного взаимодействия Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1. Назначить ответственным за работу в государственной информационной системе « Система межведомственного электронного взаимодействия Волгоградской области»
 -Печерскую Наталью Алексеевну, главу Березовского сельского поселения

-Манжосову Людмилу Алексеевну, ведущего специалиста Администрации Березовского сельского поселения

     2.     Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

        Глава Березовского   сельского поселения

      Еланского муниципального района

      Волгоградской области                                                            Н.А.Печерская